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W dniu dzisiejszym odbyła się uroczystość
wmurowania aktu erekcyjnego pod rewitalizowany kompleks budynków Wydziału Fizyki
Technicznej, Informatyki i Matematyki Stosowanej PŁ. Jest ta kolejna inwestycja
Politechniki Łódzkiej, będąca rewitalizacją dawnej fabryki, XIX-wiecznej Przędzalni Wełny
Czesankowej Desurmonta, Motte i S-ka,  Ma być zakończona już niemal za rok. Obecnie
trwają prace budowlane.  

Projekt jest w 85 % wartości współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na
lata 2007-2013. Całkowita wartość projektu to ponad 47 mln zł.

Prace konstrukcyjne oraz renowacyjne prowadzone są przez hiszpańską firmę Aldesa Construcciones
SA. Autorem projektu budowlanego jest firma Krystyna Lachman Pabich Architekci.

Źródło: www.p.lodz.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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